menikmati situs bersejarah berupa situs pembakaran era

Majapahit yang diperkirakan oleh Tim Arkelogi Nasional

dan Universitas Gajah Mada pada tahun 2005 menjadi

situs produksi gerabah terbesar dan memasok gerabah

sampai ke Majapahit.

Selain itu, terdapat Prasasti Goa Butulan yang

bertarikh 1298 Saka (1376 M) serta dua sumber mata air

kuno yang diperkirakan ada sejak era Majapahit tersebut.

Terdapat banyak goa karst/ kapur yang bisa dieksplore

sebagai bentuk wisata minat khusus.

Desa Wisata Gosari juga menyajikan hamparan

taman bunga Cakradewi, berbagai spot foto